
Zpravodaj obce Březí 01/2022 
 

Vážení obyvatelé obce Březí, 

 

tak jako v loňském roce je zajištěn sběrný dvůr v Úvalech. Do tohoto dvora lze navážet odpad 

z nemovitostí v Březí po prokázání trvalého bydliště občanským průkazem. Na sběrném dvoře je možno 

odložit 300 kg na měsíc a nemovitost. Plastové, skleněné a kovové obaly si hradí občan na místě. 

Provozní doba:PROVOZNÍ DOBA ZAŘÍZENÍ: 
ÚT:   14:00 – 18:00 
ST:   13:00 – 17:00 
PÁ:   13:00 – 17:00 
SO:    8:00 – 16:00 

 

Od 1. 1. 2022 je cena vodného za 1m3 71,50 Kč vč. DPH a cena stočného za 1 m3 odpadní vody je 

32,85 Kč, tzn. cena za osobu/rok 1 150,- Kč.  

Poplatek za psa zůstává ve stejné výši, tzn. 200,- Kč za jednoho a 300,- Kč za další psy. 

Faktury za stočné budou rozesílány cca v měsíci březnu 2022. 

Upozorňujeme při platbách záloh za vodné, aby bylo postupováno dle smlouvy o dodávce pitné vody a 

zálohy byly hrazeny čtvrtletně. 

 

Tento týden začalo odbahňování rybníka a rekonstrukce přelivu. Práce na odbahnění budou ještě 

pokračovat 10 – 14 dnů (podle počasí). Děkujeme za pochopení a vstřícnost k situaci na silnici, kde 

dochází k nánosu bahna. Silnice je stále uklízena dvěma stroji. Zkratka do Říčan u pole, na které je 

vyváženo bahno z rybníka, bude po skončení prací dána do původního stavu. 

 

Do dnešního dne mělo být z Vaší strany podáno Ohlášení k místnímu poplatku za vývoz TKO 

https://www.obecbrezi.cz/urad/dokumenty/Mnoho z Vás tak neučinilo, tímto Vás žádáme, aby došlo 

k nápravě a ohlášeno bylo neprodleně dodáno na OÚ Březí. Možnost je zaslat emailem na 

ou@obecbrezi.cz nebo vložit do schránky na budově OÚ s informacemi o jakou nádobu a vývoz budete 

mít zájem. 

 

Přehled měsíčních svozů TKO: 

 

18.1.2022                              15.2.2022                              

15.3.2022                              12.4.2022                             

10.5.2022                                7.6.2022                               

5.7.2022                                  2.8.2022                                     

30.8.2022                              27.9.2022                            

25.10.2022                          22.11.2022                          

20.12.2022           

Svozy 1 x 14 dnů, připadají na každý lichý týden v úterý. Svoz BIO odpadu začne v dubnu, datum 

prvního svozu bude upřesněno, v tuto chvíli ještě firma FCC nemá k dispozici. 

 

20. 01. 2022 

Krásné dny 

přeje ZO Březí 

https://www.obecbrezi.cz/urad/dokumenty/
mailto:ou@obecbrezi.cz

